
رئیس جمهور روز گذشته در دیدار »گابریلا کوئواس 
 )IPU( بارون« رئیس اتحادیه بین المجالس جهانی
تاکید کرد: رویکرد ثابت جمهوری اسلامی ایران 
کاهش تنش، نبود درگیری بین نیروی نظامی کشورها 
به  ثبات در منطقه و جهان است.  و  و توسعه صلح 
گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین »روحانی« با 
تاکید بر این که تروریسم، یک جانبه گرایی و مشکلات 
زیست  محیطی از مسائل و معضلات دنیای امروز است 
که برای رفع آن ها نیاز بیشتری به توسعه همکاری های 
از  بسیاری  افزود:  داریم،  بین المللی  و  پارلمانی 
مشکلات منطقه ای و جهانی به دلیل دیکتاتوری و 
قلدرمآبی برخی کشورها به ویژه آمریکا بود که ریشه 
آن زیر پا گذاشتن مقررات بین المللی و حرکت در 
مسیر یک جانبه گرایی است. وی با بیان این که در 
سال اخیر با خروج آمریکا از برجام به عنوان توافقی 
چند جانبه و نقض قطعنامه 2231 شورای امنیت 
سازمان ملل مواجه بودیم، افزود: امروز آمریکا دست به 
تروریسم اقتصادی علیه ملت ایران زده است و حتی در 
مواد دارویی و غذایی هم اعمال تحریم می کند.وی با 
بیان این که حضور نظامی مداخله جویانه آمریکا ریشه 
مشکلات منطقه و به تازگی مشکل آفرینی جدیدی 
کرده است، افزود: تجاوز آمریکا آغاز تنشی جدید از 
سوی آن ها در منطقه است و این منطقه بسیار حساس 
و امنیت آبراه خلیج فارس و دریای عمان برای بسیاری 

از کشورها حائز اهمیت است، از این رو از نهادهای 
بین المللی انتظار داریم تا عکس العمل مناسبی به 
این اقدام تجاوزکارانه آمریکا نشان دهند. »گابریلا 
کوئواس بارون« رئیس اتحادیه بین المجالس جهانی 
نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از ملاقات با رئیس 
ایران  اسلامی  جمهوری  گفت:  کشورمان  جمهور 
نقش مهم و قدرتمندی به منظور گفت وگو و رفع 

مسالمت آمیز مناقشه ها و ترویج چند جانبه گرایی در 
جهان ایفا کرده است. وی با تاکید بر این که برجام ثابت 
کرد چند جانبه گرایی و تعامل برای برقراری صلح در 
منطقه و جهان، حائز اهمیت است، ایران را کشوری 
قدرتمند در منطقه دانست و افزود: امروز دنیا باید از 
تجربه موفق ایران در تعامل درس بگیرد و به گفت وگو 

و توافق های بین المللی احترام بگذارد.
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سیاسی و بین الملل

دستور برای حذف مهر از گذرنامه اتباع
فارس- حجت الاسلام »روحانی« رئیس جمهور به وزیر کشور دستور داد تا این 
وزارت از طریق نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران ترتیباتی در نظر بگیرد 

که از درج مهر ورود و خروج به ایران در گذرنامه اتباع خارجی خودداری شود.

گلوبال هاوک سند جنایت آمریکاست
ایرنا- رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش گفت: سقوط پهپاد جاسوسی 
»گلوبال هاوک« سند جنایت آمریکا علیه ایران است. حجت الاسلام »محمد 
حسنی« افزود: روشن ترین و قابل اثبات ترین دلیل برای زیاده خواهی های 
آمریکا تجاوز پهپاد جاسوسی اخیر به مرزهای آسمان کشورمان است که بی 

پاسخ باقی نماند و با لاشه پهپاد رو به رو شد.

دیدار رئیس اتحادیه جهانی بین المجالس با ظریف 
مهر- »گابریلا کوئواس بارون« رئیس اتحادیه جهانی بین المجالس روز گذشته 
با محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه دیدار کرد. در این دیدار، با تاکید بر 
آمادگی متقابل برای گسترش همکاری ها و تعاملات فیمابین، ظرفیت ها و 
امکانات پارلمان های ملی و به ویژه اتحادیه جهانی بین المجالس برای تقویت 
همکاری ها بین کشورها و همچنین استفاده از ساز و کارهای پارلمانی به 
منظور کاهش تنش های منطقه ای و پیشبرد طرح ها و ابتکاراتی برای تقویت 

همکاری های منطقه ای تبادل نظر شد.

گاردین: آمریکایی ها یک احمق را انتخاب کردند
تسنیم- روزنامه »گاردین« درباره شدت گرفتن تنش ها بر سر ایران نوشت: 
آمریکایی ها در سال 2۰1۶ با انتخاب یک فرد »احمق خطرناک« به عنوان 
رئیس جمهور مرتکب بزرگ ترین اشتباه شدند. این روزنامه همچنین نوشت: 
ترامپ هشدار داده شد که سیاست ستیزه  جویانه »فشار  به دونالد  بارها 
حداکثری« علیه ایران و دامن زدن به تنش های نظامی و اقتصادی خطر ایجاد 

جنگ بر اثر تصادف را در پی دارد.

ترامپ: جنگ نمی خواهیم
تسنیم - رئیس جمهور آمریکا از برخی مشاورانش به دلیل داشتن روحیات 
آمریکا  اما  هستند  جنگ  دنبال  ها  آن  که  گفت  و  کرد  انتقاد  جنگ طلبانه 
نمی خواهد وارد درگیری های بیشتر در منطقه خاورمیانه شود. به گزارش 
روزنامه وال استریت ژورنال، »ترامپ« درباره مشاوران جنگ طلب به یکی 
از معتمدانش گفت: این آدم ها می خواهند ما را به سمت جنگ ببرند، ما به 

جنگ های بیشتر نیاز نداریم. 

 دهقانی: باید از آمریکا شکایت کنیم
ایسنا- نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید 
بر این که در مقابل هر گونه تجاوز ایستادگی می کنیم، گفت: اجازه تجاوز به 
حریم مان را نمی دهیم و از این به بعد هم ضمن ادامه رویه خود، از نظر حقوقی 
باید از آمریکا به دلیل تجاوز به حریم ایران در سازمان ملل و شورای امنیت 

شکایت کنیم. »دهقانی« افزود: سپاه با صلابت از مرزهای کشور دفاع کرد.

برای تامین نیاز هوایی عراق آمادگی داریم
مهر- رئیس کمیسیون مشترک ایران و عراق در دیدار با فرمانده نیروی پدافند 
هوایی ارتش گفت: دو کشور ایران و عراق موضوع ها و دلایل بسیاری برای 
اتحاد، همبستگی و تلاش به  منظور تقویت قدرت اسلامی در منطقه دارند که 
اشتراک های دینی و مذهبی از مهم ترین دلایل محسوب می شود. امیر سرتیپ 
»صبحای فرد« افزود: پدافند هوایی با اتکا به متخصصان داخلی در زمینه ساخت 
و پشتیبانی فنی سامانه های دفاع هوایی، آمادگی کامل برای تامین نیازهای 

دفاع هوایی عراق را در تخصص ها دارد.

آتش بازی ریاض، ابوظبی و منامه 
صدا و سیما- مدیر کل امور بین الملل مجلس در صفحه شخصی خود نوشت: 
عربستان، امارات و بحرین با واگذاری خاکشان به بیگانه، اقدامات جاسوسی 
)پهپاد( و تحریک آمیز آمریکا، امنیت منطقه را به بازی گرفته اند. »امیر 
عبداللهیان« نوشت: این ها درک درستی از امنیت و ثبات پایدار ندارند و با آتشی 

بازی می کنند که در آن خواهند سوخت.

مذاکرات درباره پیمان های پولی با کشورهای مختلف
شبکه خبر- وزیر امور خارجه گفت: درباره انعقاد پیمان های پولی با کشورهای 
مختلف مذاکرات و توافق هایی انجام شد. »ظریف«، با مثبت ارزیابی کردن 
عملکرد معاونت اقتصادی وزارتخانه متبوعش در شرایط تحریم گفت: کار 
اصلی را باید بانک مرکزی انجام دهد و وزارت امور خارجه وظیفه تسهیل امور 

اقتصادی را بر عهده دارد.

اقدام حقوقی درباره پهپاد جاسوسی انجام می دهیم
تسنیم- معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: اقدام آمریکا در فرستادن پهپاد 
جاسوسی به مرزهای هوایی ایران، نقض حقوق بین  الملل توسط واشنگتن 
است و اقدامات حقوقی در این باره انجام می شود. به گفته »جنیدی«، تعرض 
به مرزهای آبی، خاکی و هوایی، قابل قبول و تحمل نیست اما باید مراقب بود و 

تلاش های لازم برای احتراز از وقوع جنگ انجام شود.

تلاش برای تخریب روابط ایران و عراق
ایسنا- سفیر ایران در عراق گفت: طی سه ماه اول امسال سفر اتباع عراق 
به ایران به طور چشمگیری افزایش یافت و پیش بینی می شود با توجه به آغاز 
تابستان بر تعداد شهروندان عراقی که به ایران سفر می کنند، افزوده شود. به 
گفته »مسجدی«، عراقی ها در جریان سفر به ایران از هر نظر احساس امنیت 

می کنند و تلاش صهیونیست ها برای تخریب روابط ملت ایران و عراق است.

اروپا باید به تعهداتش عمل کند
فارس- دبیر کل حزب موتلفه اسلامی در پایان نشست دبیران حزب با اشاره 
به انهدام پهپاد فوق پیشرفته آمریکا توسط سپاه گفت: سرنگونی پهپاد متجاوز 
آمریکا پیام های متعددی داشت. »بادامچیان« افزود: میانجی گری اروپا میان 
ایران و آمریکا یک بازی دیپلماتیک است و امضای آلمان، انگلیس و فرانسه پای 

برجام است و باید به تعهدات خود عمل کنند.

ذوالنوری، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شد
در انتخابات روز گذشته هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس؛ »مجتبی ذوالنوری«، نماینده مردم قم با 11 رای موافق به ریاست 

کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی رسید. 

تیم »ب« چند لحظه با گرفتار کردن ترامپ در جنگ 
فاصله داشت

ایسنا- وزیر امور خارجه کشورمان با ارائه شواهد جدیدی از تعرض پهپادهای 
جاسوسی آمریکا به حریم هوایی ایران اظهار کرد که نزدیک بود تیم »ب« دونالد 
ترامپ را وارد یک جنگ کند. »محمد جواد ظریف« در توییتر نوشت: شواهد 
 ،۵.2۶ MQ9 روی مختصات  بیشتر از جمله تعدی یک پهپاد جاسوسی 
خریداری قایق های سریع السیر و تماس های تلفنی که برای نسبت دادن حمله 
به نفت کش ها، به ایران برنامه ریزی می کردند، نشان دهنده این هستند که تیم 
»ب« فقط چند لحظه با گرفتار کردن دونالد ترامپ در یک جنگ فاصله داشت. 
در یکی دو روز اخیر تناقض گویی های مقامات آمریکایی افزایش یافته است؛ 
اظهاراتی مبنی بر این که در جلسه ای تصمیم به حمله به نقاطی در ایران گرفته 
شده بود و به دلیل این که ممکن بود 1۵۰ نفر جان خود را از دست بدهند از این 

اقدام منصرف شده اند.

گوناگون

ریزش متقاضیان وام ازدواج
ایسنا- معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان 
مبلغ  افزایش  وجود  با  امسال  که  این  بیان  با 
تسهیلات ازدواج شاهد ریزش متقاضیان این 
وام بودیم، گفت: به دنبال افزایش مبلغ این وام، 
مبلغ اقساط ماهانه آن افزوده شد که به گفته 
برخی جوانان، در پرداخت اقساط دچار مشکل 
شده اند. »تندگویان« افزود: این مسئله نشان 
می دهد که افزایش مبلغ وام، دیگر به رفع مشکل 
ازدواج در کشور کمک نمی کند، چرا که عمده 

مشکل جوانان اشتغال است.

سیب زمینی ارزان نشد
ایسنا- سیب زمینی همچنان در میدان مرکزی 
میوه و تره بار و عمده فروشی ها از پنج تا هفت 
هزار تومان و در خرده فروشی ها و مغازه های 
شهر از هفت تا 1۰ هزار تومان فروخته می شود. 
فروشندگان  اتحادیه  رئیس  »کارگر«  گفته  به 
میوه و سبزی، قیمت این محصول نسبت به هفته 

گذشته در بازار تغییری نکرد.

قانون دفاتر اسناد رسمی اصلاح 
می شود

املاک  و  اسناد  ثبت  سازمان  رئیس  تسنیم- 
کشور از اقدام برای به روزرسانی قانون دفاتر 
اسناد رسمی خبر داد. »خداییان« درباره اصلاح 
قانون مربوط به سردفتری نیز گفت: اصلاح 
قانون را در دستور کار داریم چرا که قوانین ثبت و 
سردفتران مربوط به سال 131۰ و قدیمی است 

و قصد داریم که این قوانین را به روز کنیم.

افزایش قیمت لبنیات غیر قانونی 
است

فارس- مدیر کل تعزیرات حکومتی تهران با 
اشاره به این که لبنیات بر اساس نرخ مصوب باید 
تا ۶ درصد افزایش قیمت داشته باشد، گفت: 
افزایش جدید قیمت لبنیات غیرقانونی است. 
به گفته »اسفنانی«، شرکت های تولیدکننده 
لبنیات بین 3۵ تا 3۸ نوع کالا تولید می کنند که 
سه نوع از کالاها مشمول قیمت گذاری اجباری 

و بقیه تابع عرضه و تقاضاست.

افزایش 50 درصدی هزینه 
خانوار ایرانی 

خرید  برای  ایرانی  خانوارهای  هزینه  ایسنا- 
مجموعه ای از کالا و خدمات در خرداد امسال ۵۰ 
درصد بیشتر شد. گزارش های رسمی مرکز آمار از این 
حکایت داشت که تورم بار دیگر افزایش یافته و به روند 
رو به رشد خود در ماه های گذشته ادامه داده است. 
آن چه که اتفاق افتاده در نهایت به این منتهی شده 
است که تورم سالانه با رشد 3/4 درصدی نسبت به 

اردیبهشت  به 37/۶ درصد در خرداد رسیده است.

شناسایی شهرهای پرمصرف برق 
فارس- نقشه مصرف برق در کشور نشانگر آن 
است که در بیشتر نقاط، مصرف کنندگان دارای 
مشهد،  شهرهای  و  هستند  متعادلی  مصرف 
کردستان و قزوین مصرف برق آن ها افزایشی 

است و سمنان به مرز هشدار رسیده است.

سازمان جهانی بهداشت به تحریم 
ایران اعتراض کند

و  درمان  بهداشت،  وزارت  کل  معاون  ایرنا- 
آموزش پزشکی از سازمان های جهانی بهداشت، 
یونیسف و کشورهای منطقه درخواست کرد به 
تحریم های ظالمانه آمریکا علیه ایران در حوزه 
سلامت و منابع دارو و تجهیزات اعتراض کنند. 
»حریرچی« افزود: درخواست جدی از کشورها 

داریم تا در این زمینه ایران را یاری کنند.

ثبت دارایی مسئولان تا 2 ماه آینده
مهر- رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه 
قضاییه ابراز امیدواری کرد: طی دو ماه تدابیر 
امنیتی خوبی برای آسانی استفاده مدیران از 
سامانه »ثبت دارایی مسئولان« با توجه به مسائل 
امنیتی آن فراهم شود. حجت الاسلام »شهریاری« 
افزود: به نظر می رسد باید تلاش مضاعفی برای 

کاهش ورود پرونده های قضایی انجام شود. 

ورود دارو توسط پزشکان برای 
مطب مجاز نیست

مهر-گمرک ایران در ابلاغیه ای چگونگی ورود 
دارو توسط مسافر به منظور درمان را تشریح و 
اعلام کرد که ورود اقلام دارویی توسط پزشکان 

برای مطب مجاز نیست.

37/5 درصد بیکاران مدرک 
دانشگاهی دارند

تسنیم- سهم جمعیت بیکار 1۰ساله و بیشتر دانش 
آموخته آموزش عالی از بیکاران 37/۵ درصد و این 
سهم در زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت 
به نقاط روستایی بیشتر است و این شاخص نسبت به 
فصل مشابه سال گذشته 2/2 درصد افزایش یافت.

درخواست بی پاسخ ایران برای 
افزایش سهمیه حجاج 

تسنیم - رئیس سازمان حج و زیارت با بیان این 
که درخواست افزایش 1۰هزار نفر سهمیه مازاد 
به طرف سعودی داده شده است، افزود: هنوز 
عربستان به این درخواست پاسخی نداده است. 
»علیرضا رشیدیان«، خطاب به مدیران کاروان ها 
و دیگر دست اندرکاران این مراسم بزرگ گفت: 
عملکردها زیر ذره بین نظارتی است و مدیران 
کاروان باید تا آخر عملیات حج، روحیه خدمتگزاری 
خود را حفظ کنند و با همه وجود برای رضایت حجاج 

بیت ا... الحرام گام بردارند.

در دیدار رئیس اتحادیه بین المجالس جهانی

روحانی:رویکرد ایران کاهش تنش است

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی کشورمان پس از 
دیدار با »اندرو موریسون« وزیر مشاور در امور خاورمیانه 
انگلیس تاکید کرد: اگر اروپایی ها در مهلت ۶۰ روزه 
اقدامی انجام ندهند گام های جدیدی را برمی داریم 
و بدانند که این موضوع جدی است. به گزارش ایسنا، 
»خرازی« افزود: در این جلسه مطرح کردم که سابقه 
بسیار منفی از انگلیس در ذهن مردم وجود دارد آن هم 
از جنگ جهانی اول که انگلیسی ها با ورود به خاک ایران 
سبب شدند قحطی بسیار شدیدی رخ دهد و بر اساس 
شواهد تاریخی بیش از 1۰ میلیون نفر از اتباع ایرانی 
که به احتمال زیاد جمعیت در آن زمان تا 2۵ میلیون 
نفر هم بود، کشته شدند و بعد این اتفاقات در تاریخ 
طی مسائل مربوط به قرارداد دارسی مسئله تنباکو، 
کودتا علیه مصدق، حمایت از صدام در جنگ عراق 
علیه ایران و کرار شد. بنابراین برای او توضیح دادم 
که ذهنیت تاریخی ایرانی ها نسبت به انگلیس منفی 
است. وی تاکید کرد: با این سابقه تاریخی گفتم اگر آن 
ها علاقه مند به گسترش روابط هستند باید گام های 
فضاهای  تا  برداشته  انگلیس  دولت  توسط  جدی 

جدیدی آفریده شود اما می بینیم که حتی در موضوع 
برجام، اروپایی ها از جمله آن سه کشور و انگلیس اقدام 
جدی برای اجرای تعهدات شان انجام ندادند و مدام 
می گفتند که ایران باید به تعهدات خود باقی بماند اما 
خودشان هیچ اقدامی نکردند. وی ادامه داد: وزیر 
انگلیس هم صحبت های  امور خاورمیانه  مشاور در 
دایمی خودشان را که به زودی اینستکس اجرایی 
می شود و ما همواره از برجام حمایت کردیم مطرح کرد 
و گفت که ما هم مشکلات خودمان را با آمریکا داریم 
در حالی که دولت های اروپایی باید استقلال خود را 
در برابر فشارهایی که آمریکایی ها وارد می کنند حفظ 
کنند. به گفته وی، باید در این دو هفته ببینیم که آن ها 
چه اقداماتی انجام می دهند. اگر منابعی در اینستکس 
قرار دهند و از طریق آن منابع امکان داد و ستد بین ایران 
و اروپا فراهم شود گام مثبتی است. بنابراین باید در 
این دو هفته دید آیا عمل خاصی انجام می شود یا وعده 
می دهند. وی تاکید کرد: از ابتدا خواستار کاهش تنش 
بودیم و هستیم. آن ها هم اگر خواهان کاهش تنش 

هستند باید در این زمینه گام بردارند. 

خرازی:

2 هفته دیگر گام های جدید بر می داریم

مخدوش کردن قیمت 
مجازات سنگین تری دارد

برخی افراد سودجو با مخدوش و پاک کردن نرخ 
درج شده روی کالا در میان واحدهای صنفی و 
می شوند.  گران فروشی  مرتکب  خرده فروشی 
رئیس بازرسی اتاق اصناف تهران در این زمینه، 
هشدار داد که این کار مجازات سنگین تری نسبت 
به گران فروشی دارد. به گزارش ایسنا، بررسی های 
میدانی نشان می دهد برخی واحدهای صنفی که 
در نزدیکی مراکز تجاری و به عنوان بازار اصلی 
یک صنف شناخته می شوند، محصولاتی مانند 
بدون  را  بیسکوییت  و  نفره  یک  نوشیدنی های 
قیمت درج شده عرضه می کنند و این اتفاق به 
معنای آن است که قیمت درج شده را مخدوش یا 
پاک می کنند که بنا بر قانون نظام صنفی، این کار 
تخلف است. »حسین درودیان«، رئیس بازرسی و 
نظارت اتاق اصناف تهران گفت: مخدوش کردن 
و تغییر قیمت محصولات تولیدی توسط واحدهای 
توزیعی و صنفی، تقلب محسوب می شود و این عمل 
مجازات سنگین تری نسبت به گران فروشی و درج 

نکردن قیمت دارد.

افزایش 300 درصدی 
قیمت خودرو منطقی نیست

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس با 
بیان این که افزایش 2۰۰ تا 3۰۰ درصدی قیمت 
خودرو منطقی نیست، درباره خودروهای ناقص کف 
کارخانجات و شائبه احتکار و دپو در خودروسازی ها 
گفت: مسئله احتکار و انبار خودرو در خودروسازی 
ها قابل قبول و منطقی و وجود خودروهای ناقص به 
معنی احتکار نیست، دسته ای از دلایل منطقی برای 
ماندن خودروهای ناقص کف کارخانجات وجود دارد 
و خودروساز دست به دپو نمی زند. به گزارش تسنیم، 
»کبیری« درباره گرانی خودرو افزود: گرانی ارز، 
مواد اولیه، قطعات، افزایش هزینه و قیمت تمام شده 
خودرو قسمتی از دلایل افزایش قیمت خودروست 
که البته می توان با مدیریت صحیح، با افزایش قیمت 
طبیعی خودرو مواجه بود. همچنین نقدینگی وارد 
شده به بازار خودرو و حضور دلالان مسائلی است که 
در افزایش قیمت خودرو موثر است، اما وقتی فضای 
مدیریتی به سمتی می رود که نقدینگی به راحتی به 
بازار خودرو وارد می شود و آثار مخرب خود را بر جا 

می گذارد، این موضوع نیز قابل بررسی است.

کاغذ از فهرست کالاهای 
اساسی خارج شد

فهرست  از  کاغذ  خروج  کاغذ،  واردکننده  یک 
کالاهای اساسی را تایید کرد و گفت: آزاد شدن 
واردات کاغذ با ارز مبادله ای به ثبات در بازار کاغذ 
و کاهش قیمت ها کمک می کند. به گزارش تسنیم، 
مدیر شرکت راهکار برگ بهشت و واردکننده کاغذ، 
با اشاره به خروج این کالا از فهرست کالاهای 
اساسی افزود: بر اساس تصمیم هیئت دولت، کاغذ 
از فهرست کالاهای اساسی خارج و مشمول ارز 
نیمایی شد،  اما تناژ محدودی که در دست وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی است،  از ارز دولتی چهار 
هزار و 2۰۰ تومانی بهره مند می شود و بعد با نظارت 
این نهاد توزیع خواهد شد. »واضحی« ادامه داد: با 
این شرایط تجار و واردکنندگان می توانند با مجوز 
وزارت صمت اقدام به واردات کاغذ با ارز نیمایی 
کنند،  آن دسته از تجاری هم که می خواهند از 
ارز چهار هزار و 2۰۰ تومانی بهره ببرند، اقدام 
به درخواست از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
می کنند، البته تقاضای واردکنندگان بیشتر به 

سمت استفاده از ارز آزاد است تا دولتی.

رئیس قوه قضاییه: راه حل 
مشکلات حکم دادگاه نیست

هم  نشست  در  گذشته  روز  قضاییه  قوه  رئیس 
اندیشی صاحب نظران و نخبگان حوزه حقوق زنان 
گفت: اساس بنیاد خانواده عشق ورزی، مودت 
و محبت است، اما اگر به هر دلیل آسیب ببیند 
راهش حکم دادگاه نیست راهکار حکمیت است. 
بسیاری از طلاق ها مربوط به اول زندگی است. 
دیگران به ویژه بستگان نزدیک باید کاری کنند که 
جدایی اتفاق نیفتد، هر چند نقش مشاوره هم بسیار 
مهم است. به گزارش شبکه خبر، حجت الاسلام 
والمسلمین »رئیسی« با تاکید بر وظایف ذاتی قوه 
قضاییه در حمایت از حقوق همگان به ویژه بانوان 
تاکید کرد: هر چند کاستی هایی در این زمینه 
وجود دارد، اما نباید دستاوردهای نظام جمهوری 
اسلامی در 4۰ سال اخیر در ترویج و تعمیق حقوق 

زنان نادیده گرفته شود.

کارکنان نیرو های مسلح 
خانه دار می شوند

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه 
امضای تفاهم نامه ساخت مسکن برای نیروهای 
مسلح توسط وزارت راه و شهرسازی از خانه دار 
کردن کارکنان و بازنشستگان نیرو های مسلح طی 
1۵ سال خدمت با مشارکت خودشان، بانک ها و 
کمک سازمان خبر داد. به گزارش تسنیم، امیر 
»حاتمی« زمان اجرای این طرح را سه ساله اعلام 
و اضافه کرد: البته ما طرح های کلی تری برای 
خانه دار کردن نیروهای مسلح در دست اجرا داریم 
که یکی از آن ها حکمت است. وی با بیان این که در 
تفاهم با وزارت راه و شهرسازی، کارگروه مشترکی 
مقدمات  کارگروه  این  افزود:  می شود،  ایجاد 
همکاری وزارت راه و دفاع را فراهم می کند و با 
هم افزایی، طرح ساخت 1۰۰ هزار واحد مسکن 

اجرایی می شود.

پزشکیان: ایران تسلیم نمی شود
نایب رئیس مجلس در نشست علنی روز گذشته مجلس ش در نطق پیش 
از دستور، با تاکید بر این که مردم و مقام معظم رهبری با رهبری قاطعانه و 
داهیانه در برابر آمریکایی ها سر خم نمی کنند و ایستاده اند، گفت: آمریکا و دار 
و دسته اش بدانند که ایران به این سادگی در برابر تهدید آن ها تسلیم نخواهد 
شد. به گزارش صدا و سیما؛ »پزشکیان« با بیان این که آمریکایی ها تروریست 
واقعی در دنیا هستند، ادامه داد: آمریکاست که کشور ها و حکومت ها را بر هم 
زده و پیشرفته ترین تجهیزات را در اختیار گروه های تروریستی قرار داده است 
و ناامنی ایجاد و از سوی دیگر اعلام می کند می خواهیم مذاکره کنیم، این 
سوال مطرح می شود که با چه کسی باید مذاکره کرد؟ با کسی که جز ذلت ما به 
چیز دیگری قانع نیست و به دنبال ذلیل کردن ما است، البته این موضوع را باید 
در خواب ببیند. وی ادامه داد: با اقدامی که چند روز قبل با ساقط کردن پهپاد 
فوق پیشرفته آمریکا در خلیج فارس انجام داد، در واقع مشت محکمی بر دهن 
آمریکایی ها زد . وی با تاکید بر این که ایران در برابر تهدید های آمریکایی ها به 
این سادگی سر خم نکرده و جا خالی نمی کند، ادامه داد: آمریکایی ها باید 
بدانند کسی که می خواهد مذاکره کند تهدید نمی کند، کسی که می خواهد 
مذاکره کند تحریم نمی کند و کسی که می خواهد مذاکره کند بدترین تحریم ها 

را بر این مردم و ملت تحمیل نمی کند.


